[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.11.2024                                                                                                         № 100
г.о. Тейково

О внесении изменений в решение городской Думы городского округа Тейково Ивановской области                от 15.12.2023 № 124  «О бюджете  города Тейково                 на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Уставом городского округа Тейково Ивановской области,  решением городской Думы городского округа Тейково от 25.02.2011 № 23  «Об утверждении Положения о бюджетном  процессе в городском округе Тейково Ивановской области», -

городская Дума городского округа Тейково Ивановской области
РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской  Думы городского округа Тейково Ивановской области  от 15.12.2023  № 124 «О бюджете  города Тейково на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»  следующие изменения:
1.1. в подпункте 1.1 пункта 1:
        в абзаце 3 цифры «1100456,38150» заменить цифрами «1100191,24429»;
       в абзаце 4 цифры «25181,82027» заменить цифрами «24916,68306»;
           1.2. в подпункте 1.2 пункта 1:
       в абзаце 2 цифры «785241,53363» заменить цифрами «785841,53363»;
       в абзаце 3 цифры «785241,53363» заменить цифрами «785841,53363»;
           1.3. в абзаце 2 пункта 4 цифры «793177,95861» заменить цифрами «798709,80661»;
           1.4.в абзаце 2 пункта 10 цифры «6675,13431» заменить цифрами «6690,17821»;
           1.5. в абзаце 13 пункта 12 цифры «422,02444» заменить цифрами «316, 97668»;
           1.6. в абзаце 2 пункта 13 цифры «81315,63807» заменить цифрами «81065,63807»;
           1.7. в абзаце 2 пункта 14 цифры «285281,52511» заменить цифрами                          «279749,67711»;
                   в абзаце 3 пункта 14 цифры «234069,40000» заменить цифрами                          «234669,40000»;
          1.8. в абзаце 2 пункта 15 цифры «285281,52511» заменить цифрами                          «279749,67711»;
                   в абзаце 3 пункта 15 цифры «234069,40000» заменить цифрами                          «234669,40000»;
          1.9. приложения №№ 1-8, 11 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-9 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного                        самоуправления городского округа Тейково и на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети «Интернет».

Председатель городской Думы
городского округа Тейково Ивановской области                                  Н.Н. Королева

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                                  С.А. Семенова
image1.jpeg